

CABS Ejendomme ApS

**Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup**

CVR-nr. 42 47 20 85

**Årsrapport for perioden
17. juni til 31. december 2021
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

Jan Caspersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 17. juni - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CABS Ejendomme ApS
Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

CVR-nr.: 42 47 20 85

Regnskabsperiode: 17. juni - 31. december 2021

Stiftet: 17. juni 2021

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Caspersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 69.934, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.934.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende, men som forventet, da selskabet har afholdt en del ekstra omkostninger i forbindelse med etablering. Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, men forventer at denne vil blive reableret ved fremtidige, positive resultater indenfor en kort årrække, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-74.888
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-74.888
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.771</u>
Resultat før skat		-89.659
Skat af årets resultat	3	<u>19.725</u>
Årets resultat		<u><u>-69.934</u></u>
Overført resultat		<u>-69.934</u>
		<u><u>-69.934</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Udskudt skatteaktiv		<u>19.725</u>
Tilgodehavender		<u>19.725</u>
Likvide beholdninger		<u>25.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.808</u>
Aktiver bestemt for salg	4	<u>1.463.647</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.508.455</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-69.934</u>
Egenkapital		<u>-29.934</u>
Anden gæld		<u>1.196.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.900</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.196.900</u>
Forpligtelser, aktiver bestemt for salg	4	<u>341.489</u>
Passiver i alt		<u><u>1.508.455</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-69.934	-69.934
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-69.934</u>	<u>-29.934</u>

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>14.771</u>
	<u>14.771</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-19.725</u>
	<u>-19.725</u>
4 Aktiver bestemt for salg	
Aktiver bestemt for salg	
Aktiver bestemt for salg består af grunde og bygninger, der er erhvervet til videresalg. Eventuelle lejeindtægter og omkostninger i liggetiden indregnes i resultatopgørelsen.	
Forpligtelser forbundet med aktiver bestemt for salg	
Forpligtelser forbundet med aktiver bestemt for salg består af restgæld pr. statusdagen på grunde og bygninger i tilknytning hertil.	
5 Eventualforpligtelser	
Ingen.	

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.